



Relação de Propostas Vencedoras por Processo

PROCESSO Nº 000008/2015	Situação Encerrado	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 13/02/2015
Local da Compra: 01 - Câmara Municipal			
Modalidade de Licitação: Convite		Número da Licitação: 000002/2015	
Data Edital de Licitação: 09/03/2015			
Entrega da Proposta: 16/03/2015 às 13:00 hs			
Abertura das Propostas: 16/03/2015 às 13:15 hs			
Fornecedor: Faxon Paper LTDA			
Documento: 42.892.182/0001-00			

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000001	Agenda 2015	Unidade	20,0000	29,8000	596,0000
00000002	Agenda 2016	Unidade	20,0000	29,8000	596,0000
00000003	Alfinete para Mapa	Caixa 50 Unidades	1,0000	6,8000	6,8000
00000004	Almofada	Unidade	5,0000	17,8000	89,0000
00000005	Apontador	Unidade	10,0000	2,9500	29,5000
00000006	Bateria 9V	Unidade	36,0000	24,8000	892,8000
00000007	Bloco Adesivo pequeno	Embalagem 4 Unidades	24,0000	6,4900	155,7600
00000008	Bloco adesivo amarelo 7,5x10cm	Unidade	48,0000	6,4900	311,5200
00000009	Bloco adesivo amarelo 7,5x5CM	Embalagem 2 Unidades	24,0000	6,4900	155,7600
00000010	Caixa para arquivo papelão	Unidade	30,0000	2,9600	88,8000
00000011	Caneta, esferográfica	Caixa 50 Unidades	10,0000	49,8000	498,0000
00000012	Carimbo, Automático	Unidade	20,0000	59,0000	1.180,0000
00000013	Cartucho, 56 xl preto	Unidade	15,0000	148,0000	2.220,0000
00000014	Cartucho, 78	Unidade	15,0000	148,0000	2.220,0000
00000015	Cartucho, n 15	Unidade	15,0000	148,0000	2.220,0000
00000016	Cartucho, n 57 xl colorido	Unidade	15,0000	149,0000	2.235,0000
00000017	Cartucho, n 60 xl	Unidade	15,0000	138,0000	2.070,0000
00000018	Cartucho, n 662 colorido,XL	Unidade	15,0000	96,0000	1.440,0000
00000019	Cartucho, n 662 xl	Unidade	15,0000	98,0000	1.470,0000
00000020	Cd Virgem	Pacote 100 Unidades	2,0000	95,0000	190,0000
00000021	Clips Galvernizados 3/0	Caixa 500 Gramas	5,0000	13,9000	69,5000
00000022	Clips Galvernizados 8/0 caixa com 500g.	Caixa 500 Gramas	5,0000	13,9000	69,5000
00000023	Clips Galvernizados trançado n°1	Caixa 12 Unidades	12,0000	9,8000	117,6000
00000024	Cola, bastão	Unidade	20,0000	6,4900	129,8000
00000025	Corretivo	Caixa 12 Unidades	1,0000	23,8000	23,8000
00000026	Dvd Viregm	Pacote 100 Unidades	2,0000	95,0000	190,0000
00000027	Envelope,250 unidades, 229 x 324 mm gr 80.	Caixa	1,0000	128,0000	128,0000
00000028	Estilete	Unidade	2,0000	7,9000	15,8000
00000029	Etiquetas, 106,36x138,11 mm	Pacote 25 Unidades	5,0000	19,8000	99,0000
00000030	Etiquetas, A4	Pacote 25 Unidades	5,0000	19,8000	99,0000
00000031	Etiquetas, A5	Pacote 25 Unidades	5,0000	12,8000	64,0000
00000032	Extrator	Unidade	15,0000	4,6500	69,7500
00000033	Filme para fax	Unidade	3,0000	68,0000	204,0000
00000034	Fita para Calculadora	Unidade	5,0000	0,9900	4,9500
00000035	Fita, adesiva	Unidade	10,0000	3,9500	39,5000
00000036	Fita, corretiva	Unidade	15,0000	11,9000	178,5000
00000037	Fita, dupla face	Unidade	5,0000	8,9000	44,5000
00000038	Gominha elástica	Unidade	4,0000	6,4900	25,9600
00000039	Grampeador,para até 200 folhas	Unidade	1,0000	296,0000	296,0000
00000040	Grampeador alicate, Para 25 folhas 26/6	Unidade	12,0000	39,8000	477,6000
00000041	Grampo	Caixa 5.000 Unidades	5,0000	6,4900	32,4500
00000042	Livro, ATA, 50 folhas	Unidade	10,0000	7,9000	79,0000
00000043	Lápis, com 12 unidades	Caixa	2,0000	8,2800	16,5600
00000044	Marca-Texto	Unidade	15,0000	2,4700	37,0500



Relação de Propostas Vencedoras por Processo

PROCESSO Nº 000008/2015	Situação Encerrado	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 13/02/2015
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor: **Faxon Paper LTDA**Documento: **42.892.182/0001-00**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000045	Papel A4 branco, caixa com 10 pacote de 500 folhas cada.	Caixa 10 Unidades	10,0000	139,0000	1.390,0000
00000046	Papel Fotográfico	Unidade	2,0000	32,2100	64,4200
00000047	Papel Vergê	Pacote 100 Unidades	5,0000	18,9000	94,5000
00000048	Papel diplomata	Pacote 50 Unidades	15,0000	18,9000	283,5000
00000049	Pasta AZ	Unidade	20,0000	13,8000	276,0000
00000050	Pasta de Papel com trilho sem elástico cor preta c/20	Pacote 20 Folhas	40,0000	49,4000	1.976,0000
00000051	Pasta, sanfonada	Unidade	5,0000	78,0000	390,0000
00000052	Pasta, suspensa	Unidade	35,0000	2,9700	103,9500
00000053	Pen-Drive 32 GB	Unidade	3,0000	107,0000	321,0000
00000054	Perfurador de Papel	Unidade	3,0000	28,4000	85,2000
00000055	Pilha Alcalina AA 2 unidades	Unidade	36,0000	9,9000	356,4000
00000056	Pilha Alcalina AAA 4 unidades	Unidade	12,0000	27,0000	324,0000
00000057	Pistola para Cola Quente	Unidade	2,0000	24,8000	49,6000
00000058	Prancheta	Unidade	4,0000	16,8000	67,2000
00000059	Prendedor de Papel tipo clip 52 mm	Caixa 12 Unidades	12,0000	24,8000	297,6000
00000060	Refil de Bastão de silicone de cola quente.	Unidade	4,0000	49,0000	196,0000
00000061	Régua de Alumínio	Unidade	5,0000	4,6500	23,2500
00000062	Toner para Impressoras, cb 542a	Unidade	3,0000	248,0000	744,0000
00000063	Toner para Impressoras, cb540a	Unidade	4,0000	248,0000	992,0000
00000064	Toner para Impressoras, cb541a	Unidade	3,0000	248,0000	744,0000
00000065	Toner para Impressoras, cb543a	Unidade	3,0000	248,0000	744,0000
00000066	Trilhos de Plástico	Unidade	2,0000	16,8000	33,6000
00000067	borracha com capa protetora ergonômica	Unidade	5,0000	1,3600	6,8000
00000068	caixa de papel, Reciclado	Unidade	17,0000	198,0000	3.366,0000
00000069	caneta marcar CD	Unidade	10,0000	3,4700	34,7000
00000070	cartucho n60 xl colorido	Unidade	15,0000	138,0000	2.070,0000
Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor					36.210,48